

Cenová nabídka

1. Čištění střešních žlabů, svodů a kanálových vpustí

P.č	Položka	MJ	Poč.MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH
Letiště Kbely: SO č. 001, 002, 010, 012, 013, 014, 021, 034, 035, 036, 037 038, 047, 051, 052, 055, 056, 057, 058, 065, 066, 067, 068, 069, 078, 093, 094, 115, 118, 119, 138, 145, 166, 168, 179, 194, 195, 205, 206, Kasárna Kbely: SO č. 001, 002, 003, 007, 009, 013, 015, 016, 019, 021, 058, 059, 063, 080 U Sluncové 4, Praha 8, : SO č.001, 002,003,005					
1	Vyčištění okapových žlabů (ve výšce cca do 20 m)	bm	4 000,00	3,50	14 000,00
2	Vyčištění (zametení plochých střech), úžlabí	m2	3 500,00	2,00	7 000,00
3	Vyčištění okapových svodů	m	2 200,00	4,00	8 800,00
4	Vyčištění kanálových vpustí	ks	90,00	50,00	4 500,00
5	Vyčištění lapačů střešních nečistot (gajgrů)	ks	85,00	50,00	4 250,00
6	Odvoz a likvidace vzniklých odpadů	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celková cena bez DPH v Kč					41 050,00
DPH 21%					8 620,50
Celková cena včetně DPH v Kč					49 670,50

2. Čištění střešních žlabů, svodů a kanálových vpustí

P.č	Položka	MJ	Poč.MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH
Hradební 772/12, Praha 1- SO č. 001, LM Kbely-SO č. 001,002,003,008,010,016,017,018,089					
1	Vyčištění okapových žlabů (ve výšce cca do 20 m)	bm	560,00	3,80	2 128,00
2	Vyčištění (zametení plochých střech), úžlabí	m2	800,00	2,00	1 600,00
3	Vyčištění okapových svodů	m	80,00	4,00	320,00
4	Vyčištění kanálových vpustí	ks	34,00	50,00	1 700,00
5	Vyčištění lapačů střešních nečistot (gajgrů)	ks	34,00	50,00	1 700,00
6	Odvoz a likvidace vzniklých odpadů	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celková cena bez DPH v Kč					8 948,00
DPH 21%					1 879,08
Celková cena včetně DPH v Kč					10 827,08

3. Čištění střešních žlabů, svodů a kanálových vpustí

P.č	Položka	MJ	Poč.MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH
Vestec u Prahy SO č. 001,002,003,004					
1	Vyčištění okapových žlabů (ve výšce cca do 20 m)	bm	400,00	3,80	1 520,00
2	Vyčištění (zametení plochých střech), úžlabí	m2	250,00	2,00	500,00
3	Vyčištění okapových svodů	m	120,00	50,00	6 000,00
6	Odvoz a likvidace vzniklých odpadů	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Celková cena bez DPH v Kč					9 020,00
DPH 21%					1 894,20
Celková cena včetně DPH v Kč					10 914,20
Celková cena bez DPH v Kč za všechny areály					59 018,00
DPH 21%					12 393,78
Celková cena včetně DPH v Kč za všechny areály					71 411,78